UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE ITUMBIARA
COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO NÍVEL MÉDIO - EDITAL Nº 003/2010

Portaria nº 007/2010

Itumbiara, 11 de junho de 2010.

A Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado (CEPSS) da

Universidade Estadual de Goiás – Unidade Universitária de Itumbiara, no uso de suas atribuições

RESOLVE:

Art.  1º  –  NOMEAR  Ana  Flávia  Gomes  Garcia  e  Flaviane  Garcia  de  Souza  para

elaboração, correção e divulgação do resultado da prova objetiva de Informática.

Art. 2º – AFASTAR-SE  do processo seletivo do Edital nº 003/2010 no período de 11 a

15/06/2010.

I – Continuará atuando nos demais processos seletivos em andamento na UnU Itumbiara.

II – Retornará a conduzir o processo seletivo do Edital nº 003/2010 no dia 16/06/2010.

Dê Ciência e Cumpra-se.

Sala da Presidência da  Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado (CEPSS)

da Universidade Estadual de Goiás – Unidade Universitária de Itumbiara, aos 11 dias do mês de

junho do ano de 2010.

Ediza Borges Machado Oliveira
Presidente

Membros: Ana Flávia Gomes Garcia
                 Fláviane Garcia de Souza

	A Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado (CEPSS) da Universidade Estadual de Goiás – Unidade Universitária de Itumbiara, no uso de suas atribuições